Dyżury pracowników Instytutu Filologii Polskiej w letniej sesji egzaminacyjnej i poprawkowej sesji egzaminacyjnej
rok akademicki 2021/2022
	Imię i nazwisko
	dyżur stacjonarny
	pokój
	adres e-mail

	dr Ewa Bielenda-Mazur 
	23.06.2022 r. godz. 9.30-11.00 i 11.30-12.00
13.09.2022 r. godz. 10.00-12.00
	466
	ewa.bielenda-mazur@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Marzena Błasiak-Tytuła 
	27.06. 14.00-15.00
30.06. 10.00-11.00
5.09. 9.00-10.00
8.09. 12.00-13.00
	421
	marzena.blasiak-tytula@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Piotr Borek 
	
	572
	piotr.borek@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Tadeusz Budrewicz 
	poniedziałek 12:15-13:45

	560
	tadeusz.budrewicz@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Marek Buś 
	
	559
	marek.bus@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Małgorzata Chrobak 
	23.06 (czw.) 10.00 – 11.00 i 12.30-13.00 
30.06 (czw.) 11.00-12.30 
12.09 (pn.) 13.00-14.30 
	566
	malgorzata.chrobak@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Jadwiga Cieszyńska-Rożek 
	urlop naukowy w roku akad. 2021/2022
	466
	jadwiga.cieszynska-rozek@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Renata Dźwigoł 
	23.06 (czw.) 8.00-9.30
27.06 (pon.) 8.00-9.30
30.06 (czw.) 12.00-13.00
7.07 (czw.) 11.30-13.00 - sesja poprawkowa dla III roku
8.09 (czw.) 11.30-13.00
	570
	renata.dzwigol@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Maciej Eder 
	urlop w roku akad. 2021/2022
	572
	maciej.eder@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Andrzej Franaszek 
	
	554
	andrzej.franaszek@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Kazimierz Gajda 
	
	560
	kazimierz.gajda@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Ewa Horyń 
	23.06.2022 (czwartek) – 9.00-10.00 
30.06.2022 (czwartek) – 11.00-12.30 
8.09.2022 (czwartek) - godz. 11.00-12.00 
	566
	ewa.horyn@up.krakow.pl

	dr Ewelina Jarosz
	
	543
	ewelina.jarosz@up.krakow.pl

	dr Agnieszka Jasińska
	czwartek od 12 do 13
	552
	agnieszka.jasinska@up.krakow.pl

	dr Alicja Kabała 
	23.06    godz. 11-12.oo
28.06    godz. 20-21.oo (online)
8.09     godz. 12-13.oo
12.09   godz. 19-20.oo (online)
	421
	alicja.kabala@up.krakow.pl

	dr Monika Kardasz
	czwartek 15:00-17:00,
	572
	monika.kardasz@up.krakow.pl

	dr Marta Karamańska 
	
	567
	marta.karamanska@up.krakow.pl

	dr Jakub Knap 
	urlop naukowy w roku akad. 2021/2022
	551
	jakub.knap@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Piotr Kołodziej 
	poniedziałek 11:00-12:30
	564
	piotr.kolodziej@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Marta Korendo 
	[bookmark: _GoBack]23 czerwca od 11.00 do 12.30, 30 czerwca od 11.00 do 12.30, 8 września od 11.00 do 12.30
	466
	marta.korendo@up.krakow.pl

	dr Jakub Kozaczewski 
	czwartek 11:00-13:00
	559
	jakub.kozaczewski@up.krakow.pl

	dr Jakub Kosek
	23.06.2022, godz. 11:00-13:00
30.06.2022, godz. 11:00-13:00
8.09.2022, godz. 11:00-13:00

	543
	jakub.kosek@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Stanisław Koziara 
	czwartek 11:00-12:30
	569
	stanislaw.koziara@up.krakow.pl

	mgr Małgorzata Kuśnierz
	23.06 godz. 11.00-13.00; 30.06 godz. 9.00-11.00; 13.09 godz. 9.30-11.30.
	421
	malgorzata.kusnierz@up.krakow.pl

	mgr Katarzyna Lange 
	
	555
	katarzyna.lange@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Krystyna Latawiec 
	23.06.22, 10.00-11.30
28.06.22, 10.00-11.30
30.06.22, 10.00-11.30
8.09.22, 11.00-12.30
	560
	krystyna.latawiec@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Danuta Łazarska 
	
	554
	danuta.lazarska@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Roman Mazurkiewicz 
	środa 11.00-12.30
	572
	roman.mazurkiewicz@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Maciej Mączyński 
	
	568
	maciej.maczynski@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Mirosław Michalik 
	4.06.2022 r. – godz. 15.30-16.00
23.06.2022 r. – godz. 15.30-16.00
24.06.2022 r. – godz. 18.00-18.30
8.09.2022 r. - godz. 11.00-12.00.

	401
	miroslaw.michalik@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Ewa Młynarczyk 
	23.06 – 8:30-10:00;
8.09 – 10:30-12:00
	568
	ewa.mlynarczyk@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Agnieszka Ogonowska 
	30.06 11.15 -12.45
13.09. 13-14.30,
	543
	agnieszka.ogonowska@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Marceli Olma 
	23.06. (czwartek) godz. 15:00 – 16:30
8.09. (czwartek)  godz. 7:30 – 9:00
	571
	marceli.olma@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Zdzisława Orłowska - Popek 
	23 czerwca 11.00-12.30
27 czerwca 14.30 do 16.00
12 września 9.00-10.30
	422
	zdzislawa.orlowska-popek@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Małgorzata Pamuła-Behrens
	
	552
	malgorzata.pamula-behrens@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Halina Pawłowska-Jaroń 
	23.06 - g. 11.30-13.00
28.06 - g. 11.30-13.00
5.09 - g. 11.00-12.00
6.09 - g. 10.00-11.00

	421
	halina.pawlowska-jaron@up.krakow.pl

	dr Marcin Piątek 
	22 czerwca od 13 do 14 oraz 23 czerwca od 12 do 13.
8 września od 10 do 12.

	570
	marcin.piatek@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Marek Pieniążek 
	czwartki w g. 10.00-11.30
	557
	marek.pieniazek@up.krakow.pl

	dr Katarzyna Pławecka 
	urlop w semestrze letnim roku akad. 2021/2022
	555
	katarzyna.plawecka@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Paweł Próchniak
	 
	553
	pawel.prochniak@up.krakow.pl

	dr hab. Magdalena Puda-Blokesz 
	czwartek, 23.06.2022, godz. 09.00-10.30,
czwartek, 30.06.2022, godz. 11.30-13.00, 
czwartek, 8.09.2022, godz. 11.30-13.00, p. 569
oraz terminy pozostałych dyżurów dydaktycznych w lipcu i we wrześniu (poza sesją):
czwartek, godz. 11.30-13.00, (daty: 7.07; 15.09; 22.09; 29.09).
	569
	magdalena.puda-blokesz@up.krakow.pl

	dr hab.  prof. UP Magdalena Roszczynialska 
	dyżur w czerwcu: poniedziałek, 10.15-11.45, 
dyżur we wrześniu: 12.09 (pon.) i 13.09 (wt.), 10.15-11.45
	551
	magdalena.roszczynialska@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Jacek Rozmus 
	
	559
	jacek.rozmus@up.krakow.pl

	dr Magdalena Ryszka-Kurczab 
	
	568
	magdalena.ryszka-kurczab@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP  Magdalena Sadlik 
	czwartek 23  czerwca stacjonarny godz 12.15-13, zdalny : 8.45 - 9. 30 
w czwartek 30 czerwca stacjonarny 11.15-12 ; zdalny 8.30 - 9.15 
	565
	magdalena.sadlik@up.krakow.pl

	dr Katarzyna Sedivy-Mączka 
	23.06 godz. 11.00-13.00
8.09. godz. 11.00-13.00
	422
	katarzyna.sedivy-maczka@up.krakow.pl

	prof. dr hab. Bogusław Skowronek 
	czwartki 15.00-16.00.
	571
	boguslaw.skowronek@up.krakow.pl

	dr Anna Siudak
	23.06. godz. 10.30-12.00
29.06. godz. 12.30-14.00
30.06. godz. 11.30-13.00
	421
	anna.siudak@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Paweł Sporek
	czwartek 15.00 - 16.30
	557
	pawel.sporek@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Renata Stachura-Lupa 
	dyżury w sesji letniej: 23 i 30 czerwca (czwartki), g. 12.00-13.00
dyżur w sesji poprawkowej: 8 września (czwartek), g. 12.00-13.00   
	566
	renata.stachura-lupa@up.krakow.pl

	dr Iwona Steczko 
	22 czerwca, godz. 14.00-15.00
23 czerwca, godz. 10.00-11.00
12 września, godz. 9.00-10.00 
	567
	iwona.steczko@up.krakow.pl

	dr hab.  Magdalena Stoch 
	21 czerwca 2022 (wtorek), 10:00-11:00
23 czerwca 2022 (czwartek), 15:00-16:00
27 czerwca 2022 (poniedziałek), 10:00-11:00
8 września 2022 (czwartek), 8:00-9:00 

	543
	magdalena.stoch@up.krakow.pl

	dr Patryk Szaj
	poniedziałek 10:00-12:00
	551
	patryk.szaj@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Anna Ślósarz 
	Środa 22.06.2022 8.40-10:00,
Czwartek 8.09.2022 11.30-13.00 

	565
	anna.slosarz@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Agnieszka Walecka-Rynduch 
	
	569
	agnieszka.walecka-rynduch@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Janusz Waligóra 
	środa, 22.06, 15.00-16.30, 
wtorek, 6.09, 15.00-16.30,
	554
	janusz.waligora@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Katarzyna Wądolny-Tatar 
	środa 18.00-19.30
	551
	katarzyna.wadolny-tatar@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Patrycja Włodek 
	27 czerwca, 12.30-14.00. 
6 września, 11.00-12.30
	565
	patrycja.wlodek@up.krakow.pl

	dr hab. prof. UP Ewa Zmuda 
	urlop w roku akad. 2021/2022
	568
	ewa.zmuda@up.krakow.pl
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Imię i nazwisko  dyżur stacjonarny  pokój  adres e - mail  
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